



Protokoll, F-stormöte 4, 20/21

Datum 2021-05-10

Tid 17:15

Plats Zoom

F20-4	Formalia
F20-4.1	Mötets öppnande Mötet öppnas 17.20.
F20-4.2	Avstängning av mobiltelefoner Mobiltelefoner stängs av eller sätts på ljudlös.
F20-4.3	Val av <ol style="list-style-type: none">1. Till mötesordförande väljs William Nordberg F192. Till sekreterare väljs Petter Persson F193. Till justerare väljs Marcus Lindbergh F19 och Axel Eriksson F194. Justeringsdatum sätts till 2021-05-31
F20-4.4	Närvaro samt justering av röstlängd För närvaro se bilaga smF20-4.1. Mötet finnes beslutsmässigt med 42 närvarande och 40 röstberättigade. Justerar in Lovisa Nilsson 17.22
F20-4.5	Adjungeringar Hanna Fransson
F20-4.6	Mötets behöriga utlysande Mötet anses vara behörigt utlyst.
F20-4.7	Godkännande av föredragningslistan Föredragningslistan godkändes med ändringen att vi lägger till punkt V20-4.3 val av sektionskassör 20/21.

M20-4	Meddelanden
M20-4.1	Föregående mötesprotokoll Föregående mötesprotokoll godkänns och läggs till handlingarna.
M20-4.2	Ordföranden informerar William berättar att arbetet med den nya hemsidan startat och att den är under utveckling. Han berättar också att han varit på CS- och I-sektionens stormöten och noterat att vi kan lära oss av dem. Bland annat att I-sektionen var snabba på sitt möte. Det har även varit ett digitalt SaFT där William deltagit. Malin informerar om att det är en ny ordförande i Tengil, Linus Martin valdes. Tengil är dock inte en undergrupp till F-sektionen.
M20-4.3	Enheterna informerar



Studiesocialaenheten: Pontus berättar att det löpande mottagningsgruppsarbetet har fortsatt.

Kommunikationsenheten: Adrian har firat F-sektionens 20-årsdag på sociala medier. Han har också marknadsfört några olika arrangemang.

Arbetsmarknadsenheten: Har inget att rapportera.

Utbildningsbevakningsenheten: Marcus har varit på beslutsmöte med matteinstitutionen och fysikinstitutionen. Han har även varit på grundutbildningsmöte där de kom fram ett minimum krav på grundkurserna med matteinstitutionen. Det ska vara ett minsta krav på lärare som talar svenska på EN lärare per kurs under första läsåret. Eddie har inget att tillägga.

M20-4.4 **Undergrupperna informerar**

Faust: Arrangerar CS-turnering denna vecka med final på fredag. De ska även arrangera ett overallsinviigningsevent på coronasäkert sätt. Deltagarna kommer gå en slinga runt nydalasjön.

Phi: Mottagningsphi är nästan klart. Citatsidan och framsidan ska fixas.

Göte-K: Göte har hållits någorlunda fräscht.

Enar-J: Skulle behöva städas innan sommaren.

Fortuna: Börjat planera för mottagningen.

Barlag-F: Finns en projektgrupp som undersöker när vi får öppna. Verkar som att origo inte kommer att få ha öppet under mottagningen.

Mottagningskommittén: Pontus har fortsatt arbetet med att stötta mottagningsgrupperna.

Näringslivsutskottet: Philip informerar om NärU. Man ska kunna få hjälp med sommarjobb, cv-granskning samt kontakt med företag. Sedan senaste mötet har sveriges ingenjörer haft workshopevent med er studenter. NärU finns numera på instagram. NärU söker fler medlemmar, just nu är bara Philip med i NärU. Det finns många planer framöver och Philip arbetar med att få ihop mottagningsföreläsningarna.

M20-4.5 **Amanuenserna informerar**

Kvalitet: -

Samverkan: -

IT: Robottävlingen genomfördes senaste veckan.

M20-4.6 **Fum informerar**

En ny studiesocialtansvarig valdes på senaste mötet.

M20-4.8 **Beslutsuppföljning**

Se bilaga smM20-4.1.

William läser upp beslutuppföljningen av vad som hänt sedan senaste stormötet. Lämnar öppet för diskussion.

Stormötet **beslutar** att lägga beslutsuppföljningen enligt *bilaga smM20-4.1* till handlingarna.



V20-4 Val

V20-4.1 Val av 4 ledamöter och 4 suppleanter till FUM 21/22

William informerar kort om FUM samt om hur många som vi ska välja. Marcus Lindbergh, William Nordberg och Malin Gidlund är nominerade som representanter och har tackat ja.

Lämnar öppet för nomineringar.

Pontus Yngvesson nominerar sig själv. Som suppleanter är Jacob Lindström, Philip Beckman och Lucas Strandlund är nominerade av valberedningen. Lämnar öppet för nomineringar. Marcus Sundin nominerar sig själv. Slut på nomineringar.

Stormötet **beslutar** att välja till Marcus Lindbergh, William Nordberg, Malin Gidlund och Pontus Yngvesson till FUM ledamöter och Jacob Lindström, Philip Beckman, Lucas Strandlund och Marcus Sundin till FUM suppleanter.

V20-4.2 Val till FUMs valberedning 21/22

Punkten senare läggs till slutet av mötet.

18.30 återupptas punkten. Axel Eriksson nomineras och godtar nomineringen.

Stormötet **beslutar** att välja Axel Eriksson till FUMs valberedning 21/22.

V20-4.3 Val av sektionskassör 20/21

Sektionen behöver en kassör under den sista delen av året. Robert undrar om det finns någon nominerad till sektionskassör för 20/21 eller 21/22 men det gör det inte.

Stormötet **beslutar** att välja endast välja kassör för verksamhetsåret 21/22

V20-4.4 Val av sektionskassör 21/22

Öppet för nomineringar.

Petter Persson nominerar sig själv.

Inga fler nomineringar.

Stormötet **beslutar** att välja Petter Persson till sektionskassör för verksamhetsåret 21/22.

Justerar ut Hanna Fransson och Jacob Lindström 17.58.

V20-4.5 Val av sektionens kommunikationsansvarig, tillika representant i kommunikationsenheten 21/22

Valberedningen har inga nominerade. Öppet för nomineringar.

Malin Gidlund och Hillevi Olsson nomineras men de tackar nej. Moa Hjorth nomineras och tackar ja. Hon berättar lite kort om sig själv.

Inga fler nomineringar.

Stormötet **beslutar** att välja Moa Hjorth till sektionens kommunikationsansvarig, tillika representant i kommunikationsenheten 21/22.



V20-4 Val

V20-4.6 Val av sektionens utbildningsbevakare för Teknisk Fysik, tillika representant i utbildningsbevakningsenheten 21/22

Marcus Sundin berättar kort om utbildningsbevakarens arbetsuppgifter. Öppet för nomineringar.

Emanuel Nysköld nomineras men tackar nej. Theo Hägglund nomineras men tackar nej.

Inga fler nomineringar

Stormötet **beslutar** att vakansätta posten som sektionens utbildningsbevakare för Teknisk Fysik, tillika representant i utbildningsbevakningsenheten 21/22.

V20-4.7 Val av chefredaktör för sektionstidningen ϕ 21/22

Valberedningen nominerar Edwin Strömberg Hägglund.

Stormötet **beslutar** att välja Edwin Strömberg Hägglund till chefredaktör för sektionstidningen ϕ 21/22.

V20-4.8 Val av verksamhetsansvarig för Göte 21/22

Valberedningen nominerar Samuel Sahlin.

Stormötet **beslutar** att välja Samuel Sahlin till verksamhetsansvarig för Göte 21/22.

V20-4.9 Val av verksamhetsansvarig för Enar 21/22

Valberedningen har inga nomineringar. Öppet för nomineringar.

Lucas Strandlund nomineras men tackar nej. Punkten senareläggs till slutet av mötet. Punkten återupptas 18.32 och Anton Olofsson nomineras.

Stormötet **beslutar** att välja Anton Olofsson till verksamhetsansvarig för Enar 21/22.

V20-4.10 Val av webmaster 21/22

Valberedningen nominerar Axel Eriksson. Slut på nomineringar.

Stormötet **beslutar** att välja Axel Eriksson till webmaster 21/22.



Ä20-4 Ärenden

Ä20-4.1 Mottagningsbudgetar 2021

Se bilaga smÄ20-4.1, smÄ20-4.2 och smÄ20-4.3.

Stormötet **beslutar** att godkänna mottagningsbudgeten för Teknisk Fysik 2021.

Stormötet **beslutar** att godkänna mottagningsbudgeten för Energiteknik 2021.

Stormötet **beslutar** att godkänna mottagningsbudgeten för Öppen Ingång 2021.

Ä20-4.2 Stadgeändringar första läsningen

Se bilaga smÄ20-4.4. William berättar om vad de olika stadgeändringarna innebär.

Stormötet **beslutar** att godkänna stadgeändringarna.

Ä20-4.3 Ändringar av arbetsordningar

Se bilaga smÄ20-4.8. William presenterar ändringarna av arbetsordningen.

Stormötet **beslutar** att godkänna ändringarna av arbetsordningen.

Ä20-4.4 F-sektionens pris för hedervärda insatser

Adrian Stigsson läser upp motiveringen och presenterar Robert Nazaretyan som vinnare av priset.

A20-4 Avslutande formalia

A20-4.1 Övriga frågor

Axel Eriksson berättar att det finns tre stycken 6x12m presenningar från föregående års mottagning att använda för en eventuell aktivitet.

Lucas Strandlund berättar att superfesteriet har årsmöte nästa vecka. Alla är välkomna.

William berättar också att alla medlemmar är välkomna även på styrelsemöten.

Marcus Häggström föreslog att F-sektionen ska skapa ett sportmästeri. Sektionen diskuterar kort frågan och det finns ett intresse hos sektionen. William föreslår att det skapas en arbetsgrupp som arbetar vidare med frågan.

William berättar kort om märket som alla kommer få som deltagit på stormöte 4. Malin Gidlund har designat märket.

A20-4.2 Mötets avslutande

Mötet avslutas 18.59.



Mötesordförande

William Nordberg

William Nordberg F19

Mötessekreterare

Petter Persson

Petter Persson F19

Justerare

Marcus Lindbergh

Marcus Lindbergh F19

Justerare

Axel Eriksson

Axel Eriksson F19



Närvarolista vid F-stormöte 4, 20/21

Datum 2021-05-10

Tid 17:15

Plats Zoom

Namn	Namn
Adrian Boman	Linus Martin
Adrian Stigsson	Lovisa Nilsson
Alfred Edenhagen	Lucas Strandlund
Amanda Jonsson	Malin Gidlund
Åsa Albrecht	Måns Kindblom
Axel Eriksson	Marcus Häggström
Björn Eriksson	Marcus Lindbergh
Eddie Blomström	Marcus Sundin
Edwin Strömberg Häggglund	Martin Lindström
Eli Båvner Lorentzi	Moa Hjorth
Emanuel Nysköld	Paula Zea
Felix Scheffler	Petter Persson
Hanna Fransson	Philip Beckman
Hannes Bäckman	Pontus Yngvesson
Henrik Berggren	Robert Nazaretyan
Henrik Rönnqvist	Samuel Sahlin
Henrik Wahlström	Sebastian Lundström
Hillevi Olsson	Theo Häggglund
Isak Mikaelsson	Tove Berglund
Jacob Lindström	William Nordberg
Jessica Mellergård	Ylva Pikas
Julia Servin	